

Jadłospis przedszkole

JADŁOSPIS

07.04.2025 - 11.04.2025

Dzień tygodnia DATA	MENU		ALERGENY
PONIEDZIAŁEK 07.04.2025	ŚNIADANIE	Płatki kukurydziane na mleku, rodzynki	mleko
	I - DANIE	Zupa ogórkowa z ziemniakami, chleb pszenno-żytni	mleko, seler, pszenica, żyto
	II - DANIE	Łazanki ze słodkiej kapusty	pszenica, jajko kurze
	PODWIECZOREK	Mleko smakowe, herbatniki, owoc	mleko, pszenica, jajko kurze
WTOREK 08.04.2025	ŚNIADANIE	Bułka WEK z masłem, serek topiony, ogórek, kawa INKA	mleko, pszenica
	I - DANIE	Kapuśniak z kiszonej kapusty, chleb pszenno-żytni	seler, pszenica, żyto
	II - DANIE	Racuchy z jabłkami	mleko, pszenica, jajko kurze
	PODWIECZOREK	Budyń krówkowy, biszkopty, owoc	mleko, pszenica, jajko kurze
ŚRODA 09.04.2025	ŚNIADANIE	Chleb pszenno-żytni z masłem, pasta jajeczna, warzywo, kawa INKA	mleko, pszenica, żyto, jajko kurze
	I - DANIE	Zupa pomidorowa z ryżem, chleb pszenno-żytni	mleko, seler, pszenica, żyto
	II - DANIE	Spaghetti bolognese	pszenica, jajko kurze
	PODWIECZOREK	Kanapeczki z chleba pszennego z masłem i dżemem, mleko	mleko, pszenica, żyto
CZWARTEK 10.04.2025	ŚNIADANIE	Chleb graham z masłem, szynka drobiowa, pomidor, kakao	mleko, pszenica, żyto
	I - DANIE	Zupa z grochu łuskanego, chleb pszenno-żytni	mleko, pszenica, żyto, groch
	II - DANIE	Filet z kurczaka, ziemniaki, surówka z kapusty pekińskiej	mleko, pszenica, jajko kurze
	PODWIECZOREK	Jogurt GRATKA, pałka kukurydziana, owoc	mleko
PIĄTEK 11.04.2025	ŚNIADANIE	Bułka WEK z masłem, ser biały, ogórek, kawa INKA	mleko, pszenica
	I - DANIE	Barszcz biały z jajkiem, chleb pszenno-żytni	mleko, pszenica, żyto, jajko kurze
	II - DANIE	Ryba smażona, ziemniaki, surówka z kapusty kiszonej	mleko, jajko kurze, pszenica, ryba
	PODWIECZOREK	Kisiel owocowy, biszkopty, owoc	mleko, pszenica, jajko kurze

UWAGA !

Produkty zawierające alergeny są podkreślone.

Obiady przygotowuje: Spółdzielnia Socjalna „WIEJSKA PYZA”, Ślężaki 60, 39-450 Baranów Sandomierski

Śniadania i podwieczorki przygotowywane są w kuchni szkolnej.

Szczegółowy wykaz składników produktów, z których przygotowywane są wszystkie posiłki, wraz z alergenami znajdują się do wglądu w sekretariacie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, a także u wychowawców Przedszkola

UWAGA !

Produkty zawierające alergeny są zaznaczone kolorem czerwonym.

Obiady przygotowuje: Spółdzielnia Socjalna „WIEJSKA PYZA”, Ślężaki 60, 39-450 Baranów Sandomierski

Śniadania i podwieczorki przygotowywane są w kuchni szkolnej.

Szczegółowy wykaz składników produktów, z których przygotowywane są wszystkie posiłki, wraz z alergenami znajdują się do wglądu w sekretariacie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego, a także u wychowawców Przedszkola.